
Contacto

Teléfono 927375002
Fax 927375290
Correo Electrónico alcaldia@navasdelmadrono.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución s/n
(10930) Navas del Madroño España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 282/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2024 a
las 12:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Navas del Madroño
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://navasdelmadrono.sedelectronica.es/info.0
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9%2FWeYsQ8TTqiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: “Ejecución de Proyecto de Obras "Redes y Pavimentaciones en Navas del Madroño-
Plan Activa 2024 (Nº de Obra 2024_111_089)

Realización de unas obras que consigan, en la calle Francisco Pizarro, mejorar su pavimento muy deterioradoDescripción 
actualmente, y en la calle Valle del Pino, mejorar también el pavimento existente y sustituir un tramo de tubería de la red de
abastecimiento, en la actualidad de fibrocemento, que continuamente sufre de averías.
Valor estimado del contrato 57.917,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.080,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.917,52 EUR.

Clasificación CPV
45233222 - Trabajos de pavimentación y asfaltado.
45231100 - Trabajos generales de construcción de tuberías.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Declaración licitación desierta

Condiciones de Licitación

https://navasdelmadrono.sedelectronica.es/info.0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9%2FWeYsQ8TTqiEJrVRqloyA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Navas del Madroño

Dirección Postal

Pza. Constitución SN
(10930) Navas del Madroño España

MESA CONTRATACIÓN APERTURA
OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 02/09/2024 a las 14:00 horas

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/08/2024 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=azgTkWWOYQjgL1B Hd3qjQA%3D%3D

ID 0000014071285 |  2024-000926287 | Fri, 30 Aug 2024 12:44:11:742 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45190321599542238509029847060873590252 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=GAXvd2fKg7j81FsgoXr3XAuGylpkktA1UevCu/2iugNKxMVobBjyIVCiwg5fQOHCwo6oMB/aIk3fmZ/wHaGE%2BeqCz9xNg36nyForUd5KCL6Cx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=azgTkWWOYQjgL1BHd3qjQA%3D%3D



